
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                7η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                                   Ποιότητας Ζωής την 30.06.2022 

                  (Αριθμ. πρωτ.: 48738/30.06.2022) 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ» σήμερα την 30η Ιουνίου 2022, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 09.45 π.μ., ύστερα από την υπ’ αριθμ. 47147/24.06.2022 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και 

εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 24.06.2022 και ενώ ήταν 

να πραγματοποιηθεί με τηλεδιάσκεψη, πραγματοποιήθηκε Δια Ζώσης, σύμφωνα τις 

εγκύκλιους με αριθμ. 374/39135/30.05.2022 & 380/39456/15.06.2022 του ΥΠ.ΕΣ.   

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από εννέα  (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,           Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

1. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ           Αντιπρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

2.  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ    Μέλος της Ε.Π.Ζ 

3.  ΓΚΙΟΚΑ – ΛΙΟΣΗ ΣΤΕΛΛΑ, Δ.Σ              «    « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                                 «    « 

5. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.               «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ                          

1. ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.                Μέλος της Ε.Π.Ζ 

2. ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                       «    « 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.            «    « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 015 -  

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει 

για συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης 

παραχώρηση τάφου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 48162/29.06.2022 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 40 του νόμου 4735/20 περίπτωση α. στ) αρμοδιότητες Οικονομικής 

Επιτροπής. 

2. Το άρθρο 8 του Κανονισμού Λειτουργίας του Δημοτικού Κοιμητηρίου Ιλίου περί 

συστάσεως οικογενειακών τάφων (111/2012 Α.Δ.Σ.) 

ΑΔΑ: 68Π0ΩΕΒ-Ω6Ε



 2 

3. Το από 10.04.2015 Σκαρίφημα του Δημοτικού Κοιμητηρίου του Δήμου για τον εν 

λόγω οικογενειακό τάφο. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 42595/31.08.2012 αίτηση της ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ του 

ΜΙΧΑΗΛ με την οποία ζητεί την παραχώρηση του υφιστάμενου οικογενειακού τάφου. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 43837/14.06.2022 βεβαίωση καταβολής τελών κοιμητηρίου (τέλος 

διατήρησης χρήσεως οικογενειακού τάφου ετών 2013 έως 2022, όπως προκύπτει από 

την καρτέλα συναλλασσόμενης με κωδ. 34398) σύμφωνα με την οποία προκύπτει ότι για 

την εν λόγω παραχώρηση έχουν καταβληθεί τα πάσης φύσεως τέλη και δικαιώματα 

σύμφωνα με τον ισχύοντα κανονισμό. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ο υπ’ αρ. 118 μονός οικογενειακός τάφος, να παραχωρηθεί στην ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ με Α.Φ.Μ.: 022……..40.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχουσα υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

 

     Αποφασίζει   Ομόφωνα 

 Εγκρίνει την παραχώρηση του υπ’ αρ. 118 μονού οικογενειακού τάφου, στην κ. 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ με Α.Φ.Μ.: 022……..40, όπως αναλυτικά 

ανωτέρω αναφέρεται. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                             Τα Μέλη 

Φερεντίνος Γ., Φραγκάκης Γ., 

      Γκιόκα – Λιόση Σ., Γκόγκος Κ.,  

    ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                              Κουμαραδιός Γ. 

ΑΔΑ: 68Π0ΩΕΒ-Ω6Ε


		2022-07-01T08:54:27+0300
	Athens




